Et pred~ homines Inhabitant. ifi Hundredo de Eall Hun~ 
dred. per Johannem L~gg Attorn. fuum ven. & defend. vim.& 
injuriam quando, &c. Et petunt judiCium d~ narratione ipfius 
Chrifropheri pred', Quia dieunt quod narratio pred ... ChrHto
pheri pred. materiaque in eadem content. minus ftifficien. i~ 
lege exifl:unt adprefat. Chriltopherum ad actionem fuam pd. 
inde verf. ipfos homine" lnhabitantes in Hundr. pred. habend: 
manutenend', Ad quam .quid~m narratiot)em ipfi iidem homi
nes Inhabitantes in Hundredo pred. ne~erre non habent nec per 
1egem terre tenentur aliqua modo refpondere, bt hoc parati 
funt verificare unde pro defeCtu fulEcien. narration. in hac 
parte iidem homines lnhabitantes in pred. Hundredo pet. judi
dum de narratlone ill' & quod narratio ill' eaffetur, &c. 

Et pred. C~rlfiopherus dicit qd' J? aIiqua .p pred. homines 
Inhabitantes in Hllndreda pred. fuperius allegat. narratio ip
fius Chrifiapheri pred. ealfari minime debet, Qui.a dicit quod 
nartatio pd. materiaql1e in eadem content. bon. & rullie. in le
ge exif1:unt ad ipfum ~h~iPcopherLlm ad actionem fuam pd iode 
verr. pfat. hamin' Inhabitan. in H llndredo pred. habendo rna
nutenend', Quam quidem narration. materilq; in ead content 
Idem Chriflopherus parar eO: verificare & J1bare ,Illlt Cur, &c. 
Et quia pd homines Inhabitan. in Hundredo pd ad nat UP no~ 
rerpond. nee ilF hucufq; aliqualirer dedic', Idem Chrifi:opherus 
pet. judie. & dampna fua occafione premi1forum pred. fibi ad
judicari, &e. Sed quia Cur. Domini Regis nunc hie de judicio 
ruo de & fuper permiffis reddenda nondum advifltur dies 
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ind'e date eft partibus pred. coram Domino Rege urque in ero' 
Sande Trin. ubiconq; &c. de judicio fuo de & ruper premiffis 
audiend', Eo qd. Cur. Domini Regis hie inde nondum, &c. 
Ad quem diem coram Domino Rege apud Weflffi) ven. partes 
pred. per Attor,n. fuos pred', Et qu~a Cur. diCti Domini Regis 
hie de judicio fuo de & fuper ptetniffis reddend. nondum advi
fatur dies inde ulterius date en: partibus pred. coram Domino 
Rege ufque a die ,Santti Micha.eHs in tres feptimanas ubitunque, 
&c. de judicio fuo de & fuper premiffis addiend. eo quod Cur. 
Domini Regis hie inde tlondum, &c. Ad quem diem coram 
Domino Rege apud \lVen:m' ven. partes pred. pet Attorn. fuos 
pred. Et fuper hoc pred. Chrifiophetus Pinckney alias Pinkney 
gratis hie in Cur. tetnittit quecunq; damph. que fibi occafione 
captionis fpoliationis & afportationis aliquormll bonorum five 
CatalJorum in nar. pred. fllperius mentionat. gdjudieari conti
gerint, Et pet. judicium & dampna fua occafione ceterorum 
premiff. pred. Tibi ad judicari, &c. Et fuper hoc vifis premiffis 
& per Cur. hicpIene inteIleais tonL eft qd. pred. ChtHl:ophe
fUS Pinckney alias Pinkney dampna ~ua verfus prefat. homines 
Inhabitantes in Hundred. de Eafr Hundred. pred. occafiorre 
captionis & afportatiol1is ,pred. vigint. & hovem Iibr. Be decem 
foHd~ in pecllniis numeratis recuperare debeat, &c. Sed quia 
nefcitur Cur. que dampna idem Chrifl:opherus funin. occafione 
ilP premiff. ult. mentionat. precept. en Vic. quod per Sacra
ment proborw & legaJiw hominw de Com. pred. diligenter in
quire que dampna idem Chtifiopherus fufl:in. tam occafione 
captionis & afportationis pred. vigint. & novem libr, & decem 
folid. fuperius mentionat: quam pro mitis & cuftag. (uis per ip
fum circa fecram fuam in hac parte appofit. Et inquifition. 
quam inde fecerit Vic. contbr. fac. Domino Regi in OClab. San
di HiIarii ubicunq; &c. fub SigilIo, &c. & figill. &c. una cum 
brevi ditti Domini Regis fibi inde direCt' idem dies dar. en eidem 
Chrifiopbero, &c. Ad quem diem hie yen. pred. Chrinopberus 
per Attorn. fuum pred', Er Vic', viz. Thon13s Barker At modo 
mand. hie quandum Inquifition. coram eo apud Okeham in 
Com pred' decimo tenio die Januarii nIt. pret~rito per facr.1-
rnenr duodecim proborw j &c. virtute brevis pred. capt. per qU~l 
compert. exiCl:it qd' pred. Chrifropherus [ufiin. dampn. occafi
one premHf. ule mentionar ultra mif. & cl1ftag fua per ipfum 
circa fetHi fua in hac parte appofit. ad trigint. 1ibr. Et pro mir. 
& cuftag ill' ad fex denar. Ideo conf. efr qd' pa Chriftopherus 
Pinckney alias Pinkney recuperet verfus pred. homines Inhabi
tant iriHundred. de EaO: Hundred' t1d darnpna fua pred. ad tri
gint. hbr. & rex denar per Inquificion. pred. in forma pred. 
campen. neenon l10vem hbr. noyemdecim folid. & {ex denar.